
第６号様式

Ⅰ資産の部

１．流動資産

現金預金

事業未収金

未収補助金

立替金

前払金

徴収不能引当金

流動資産合計

２．固定資産

(1) 基本財産

建物

基本財産合計

(２) その他の固定資産

構築物

車両運搬具

器具及び備品

有形リース資産

投資有価証券

移行時特別積立資産

施設等整備積立資産

その他の固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ負債の部

1．流動負債

事業未払金

1年以内返済予定設備資金借入金

1年以内返済予定リース債務

預り金

職員預り金

仮受金

賞与引当金

流動負債合計

2．固定負債

設備資金借入金

リース債務

退職給付引当金

固定負債合計

負債合計

差引純資産

財　産　目　録
平成２９年３月３１日　現在

（単位：円）

124,334,623

金　　額

社会福祉法人　慈光園

特別養護老人ホーム　慈光園

834,292,924

101,303,532

0

929,605

△ 4,500,000

222,288,049

220,289

55,652,395

資産・負債の内訳

834,292,924

10,000,000

41,122,279

2,892,015

1,941,399

5,207,965

105,507,528

0

210,002,506

75,202,395

116,324,674

1,308,671,980

368,415,681

19,550,000

1,530,900

0

19,550,000

1,202,708,605

1,424,996,654

3

9

51,374,735

0

1,530,900


